平成２９年１１月吉日

各稽古場責任者 殿

荒川区剣道連盟会長 松岡 由樹

平成 30 年新春初稽古会のお知らせ

 朝夕寒さを感じさせる季節となりました。今年もあと残りわずかですが、会

員の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

 さて、標記の件につき下記日程にて実施いたしますので多数のご参加をお待

ちしております。

記

期  日   平成３０年１月８日（成人の日）

       午後１時開始・午後２時４５分終了予定

場  所   荒川総合スポーツセンター １階小体育室

  ＊ 稽古終了後、４階会議室にて新年会を行いますので、奮ってご参加く

ださい。（会費 １人３０００円）

各稽古場であらかじめ新年会参加人数の確認をして、１２月１９日（火）

までに事務局へお知らせください。

荒川区剣道連盟事務局 池田光洋

090-8800-2108

FAX  3810-8378

Ｅ-mail  araken_office@arakenren.com

稽古場名  参加人数   名